ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"СПЕЦВУЗАВТОМАТИКА", ІПН 058370820396, код за 
ЄДРПОУ 05837085

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 MRT-2000 Schuko Powercom ДБЖ 2000VA PF=1 online RS232 USB 2 Schuko LCD 1 шт. 30 700,80 30 700,80

Разом: 30 700,80
Усього найменувань 1, на суму 30 700,80 UAH
Тридцять тисяч сімсот гривень 80 копійок

ID замовлення 421;  Нова пошта, Харків від №140. Отримувач ТОВ "Спецвузавтоматика"( якщо за наш рахунок, вказати - безготівкова сплата, 05837085 ),  Контактна особа - Рудаков Віктор Валерєвич+380503641086; Самовивіз із складу, - комплекс “МРІЯ”